^âmtamy Qy^u/ntci^ialcia ^úlmtcico (á/ariáliccc cie (S^ãe Wt
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqüe@cannarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 27^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 565/2020

Solicita "operação tapa-buraco" no início da Rua

Emestino Mendes de Moraes, em frente ao imóvel

n°81, Cambará.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de "operação tapa-buraco" no início da Rua Ernestino Mendes de Moraes,

em frente ao imóvel n° 81, Cambará.

JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra esburacada no

supramencionado trecho, sendo necessária a devida "operação tapa-buraco" para

evitar transtornos para os moradores, bem como acidentes. Anexo foto do local.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

25 de agosto de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 25/08/2020 - 08:51 7296/2020

/vtc

@5^0

i!
is
coZ
5o
I». O)
CM^

i"
sS
ii
cvj^
C0--
OJ Q)

.

® cã

qI
Zffl

I

SI
§2

8.2
|E
o 8
£ s

fi
o P•m C

<0 ro

"3
c

.5» o

P
•Sê
flJ-C
'5. o
«O (O
u <0

o ®

c-s
0) ca

E~
3.g>

•D O

©.t

Q/fíamíct^ialcia^ %ú'íamcícc (Úfu/jUúüca cie (^cw- ^Tv^oc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'